
PROVOZNÍ ELEKTRIKÁŘ – nástupní bonus až 40 000,- Kč

Do party našich údržbářů hledáme provozního elektrikáře 
se zaměřením na zařízení povrchových úprav.

Co je pro tuto pozici důležité?
· Odborná způsobilost v elektrotechnice dle NV č.194/2022 Sb.,

· zkušenosti s diagnostikou závad na elektroinstalaci strojů a zařízení,
· schopnost práce v týmu,

· řidičský průkaz.

Pro komunikaci se zahraničním servisem a orientaci v návodech se může hodit znalost anglického
jazyka (B1), ale půjde to i bez toho.

Co bude vaším úkolem?
🔧 Diagnostika a odstranění závad na elektroinstalaci strojů a zařízení,
🔧 diagnostika a odstranění závad na elektroinstalaci budov firmy,

🔧 montáž elektroinstalací v rámci firmy (zásuvkové a světelné rozvody, napájecí přívody),
🔧 drobné opravy elektronářadí,
🔧 drobné zámečnické práce,

🔧 preventivní prohlídky elektroinstalace strojů a zařízení.

Pracovat budete ve dvousměnném provozu. Když na vás vyjde odpolední směna, budete mít 
za příplatek i pracovní pohotovost v noci a o víkendu, popř. ve svátek.

 Budete součástí týmu údržby povrchových úprav, který se skládá ze strojní a elektro údržby.

Co nabízíme?
✅ Zaškolení při nástupu a podpora zkušených kolegů

 ✅ Přátelský tým a férové vedení
 ✅ Příplatky, bonusy a jistotu výdělku 
 ✅ Zázemí stabilní české firmy s tradicí

📧 Pošlete nám životopis na zuzana.inwaldova@tokoz.cz nebo zavolejte na 📞724 632 612

 Možná právě vás potřebujeme – dejte o sobě vědět!
 

mailto:zuzana.inwladova@tokoz.cz?subject=Provozn%C3%AD%20elektrik%C3%A1%C5%99
tel:+420724632612

